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GNIF Lemvig slog HMH ud af pokalen efter forlænget
spilletid

Der skulle 70 minutter til, før det lykkedes GNIF Lemvig at
sende Mejrup-Hvam i pokalmørket. Nu håber lemvigerne på at
møde et af holdene fra HTH-ligaen i næste runde.

09 jan. 2019 kl. 08:24

Oliver Pirchert

Det blev aldrig en omgang poleret håndbold i Lemvig Idræts- og Kulturcenter.
Men værterne var til gengæld effektive, da det brændte på i tirsdagens
pokalopgør mod lokale Mejrup-Hvam.

Lemvig-damerne formåede at holde gæsterne fra fadet i kampens døende
sekunder. Den ordinære spilletid sluttede med stillingen 21-21.

Yderligere ti minutter blev lagt til, men det var ikke nok til at løse Mejrup-Hvams
altoverskyggende problem.

- Vi brændte simpelthen alt, hvad vi rørte ved. Det afgjorde kampen, konstaterer
HMH-træneren, Morten Brødbæk.

I den anden lejr var glæden over at have slået et hold fra 2. division ud stor.
Særligt fordi GNIF Lemvig fra 3. division var ramt på ressourcerne inden
kampen.

- Min stregspiller er i Thailand, og min højrefløj er syg, så derfor blev vi kun ni
spillere, hvoraf en af dem spiller i serie 1. Hun gjorde det nu godt, siger GNIF-
træner Morten Østerby om Line Lind.

Kampen i tal

En synsk cheftræner
Også under kampen måtte Lemvigs træner tænke i alternativer, for keeperen,
Mette Lovmand, fik en bold i hovedet og ville skiftes ud.

Netop det scenarie havde træneren fra GNIF åbenbart allerede tænkt igennem
før kampstart.

Derfor havde han på holdkortet skrevet Hanne Larsens navn - på trods af, at hun
ikke har trænet en eneste gang i sæsonen. Denne tirsdag aften deltog hun dog i
en træning med reserverne i en anden hal.

Hun fik ifølge Morten Østerby lidt et chok, da hun blev hentet og kort efter
kastet for HMH-løverne.

Det gik rigtig fint for hende derinde. Desuden har hun nu håneretten næste
gang, hun skal på job, for hun arbejder sammen med Mejrups træner, griner
Morten Østerby.

Håber på ligahold
Ovenpå tirsdagens sejr håber Lemvig-træneren nu på, at 3. divisionsholdet
trækker en af de mere prominente navne i næste rundes lodtrækning af
Santander Cup.

- Jeg er ret sikker på, at vi ryger ud næste gang, hvis vi møder et af de højere
rangerende hold. Det kunne alligevel være fedt at prøve sig af mod et hold som
Esbjerg. I det hele taget gerne et ligahold, siger Morten Østerby.
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GNIF Lemvig er videre til næste runde af Santander Cup. Cheftræneren håber på at trække et ligahold.
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GNIF Lemvig - Mejrup-Hvam 26-25 (21-21 i ordinær spilletid)Mål, GNIF
Lemvig: Caroline Langer 7, Simone Salskov 6, Signe Van Ingen 6, Kari Salskov
3, Kristiane Toft 2, Anne Møller 1, Merete Wang 1

Mål, Mejrup-Hvam: Henriette Brogaard 6, Mette Chemnitz 5, Anni Mark 4,
Thea Norman 2, Camille Christensen 2, Karina Andersen 2, Betina Boel Kjær
2, Anne Rud 1, Nette Nielsen 1

Udvisninger: GNIF Lemvig 1, Mejrup-Hvam 1
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